2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
06.05.2009                                                                                                               № 56-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О применении бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов»

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008
№ 36-о (в ред. от 04.05.2009 № 51-о) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Перми по полномочиям городского округа» дополнить следующими целевыми статьями:
338 01 01 «Проект зон охраны объектов культурного наследия»,

338 01 02 «Подготовка демонстрационных материалов (макет центральной части города Перми)»,

338 01 03 «Прочие мероприятия в области застройки территории города».
1.2. Дополнить приложение № 3 «Перечень видов расходов» следующим видом расходов:

337 «Реконструкция сквера им. О.Новоселова».
1.3. Дополнить приложение № 6 «Перечень целевых статей расходов бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций или межбюджетных субсидий из федерального и краевого бюджетов» следующими целевыми статьями:

510 00 01 «Реализация дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда за счет субсидий из краевого бюджета»,

510 03 00 «Реализация дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда за счет субсидий из федерального бюджета».

1.4. Дополнить приложение № 7 ««Перечень классификации операций сектора государственного управления» КОСГУ 310 «Увеличение стоимости основных средств, следующими кодами расходов бюджета (ДопКР):

81 «Реализация приоритетного проекта «Озеленение и благоустройство улиц города»,

82 «Реализация приоритетного проекта «Благоустройство дворовых территорий города».
2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г.Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.

Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина